МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УССУРКА КИРОВСКОГО РАЙОНА»

Приморский край, Кировский район, с. Уссурка, ул. Школьная, 6
тел. 8(42354) 26-721 kir_ussurka@mail.ru

____________________________________________________________________________________

Приказ
с. Уссурка

30 июля 2021г.                                                                                             № 60

О работе службы школьной медиации и Совета профилактики
На основании письма Министерства Образования и Науки Российской Федерации

руководителям органов исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих
государственное управление в сфере образования, № ВК-844/07 от 18 ноября 2013 г. «О
направлении методических рекомендаций об организации служб школьной медиации» и в
соответствии с пунктом 64 Плана первоочередных мероприятий по реализации
важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 -
2017 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 15
октября 2012 г. №1916-р

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Руководителем  и  куратором  Школьной  службы  медиации
назначить учителя математики Загородских Татьяну Владимировну.
2.  Утвердить  список  членов  Школьной  службы  медиации  согласно
положению от 31.05.2016 в следующем составе:

·  Ращупкина  Наталья  Васильевна  -  председатель  родительского
комитета

· Дуда Екатерина Викторовна - представитель родительского комитета
· Манькова Елена Федоровна - учитель начальных классов
·Иванкова Карина Валериевна– зам директора по УВР
·Коняхин Егор – ученик 8 класса
· Макаров Андрей – ученик 9 класса
. Дуда Вероника – ученица 9 класса

3. Включить  Инспекторов  ИДН  Камболина  Алексея  Ивановича  и
Игнатенко  Татьяну  Валентиновну  в  состав  Совета  профилактики
МБОУ ООШ с. Уссурка.

4. Утвердить  планы  работы  Школьной  службы  медиации  и  Совета
Профилактики на 2021-2022 учебный год (Приложение № 2).

5. Возложить  ответственность  за  организацию  деятельности  школьной
службы медиации на куратора, Загородских Т.В.
6. Ответственному  за  ведение  школьного  сайта,  Иванковой  К.В.,
разместить  на  сайте  школы  и  систематически  обновлять  информацию  о
деятельности школьной службы медиации.
7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                М.Е. Быкова
С приказом ознакомлены:

mailto:kir_ussurka@mail.ru